
Katalog przedmiotów Licytacja #23295 Pomiary morskie -
Sprz?t i wyposa?enie - Upad?o?? 83/2022 - S?d w Neapolu -

Sprzeda? 7
Pocz?tek Thu 20/06/2024 godziny 16:00

Koniec Mon 22/07/2024 godziny 16:00
P?ac?:Do 29/07/2024

Depozyt kaucyjny: EUR 200,00

LICYTACJE
#0: Kompletny lot

EUR 0,00
#21: Skrzynia transportowa Mf Cases Toolcase Marka: MF Cases

model: Toolcase
Rif: 45

EUR 0,00
#22: Flight Case Mf Cases Flightcase Marka: Mf Cases

model: Flightcase
Rif: 46

EUR 0,00
#23: N. 5 Skrzynie Zarges z aluminium Marka: Zarges

Rif: 37

EUR 0,00
#24: Kamera GoPro i Drop Camera Rif: 26

EUR 0,00
#25: Rov Openrov 2.8 Marka: Openrov

model: 2.8
Rif: 28

EUR 0,00
#26: Lodówka Super General SGR510L Marka: Super General

model: SGR510L
Rif: 32

EUR 0,00
#27: Lodówka Hire DW40L262 Marka: Hire

model: DW40L262
Rif: 31

EUR 0,00
#28: Lodówka naukowa Velp FOC 215E Marka: Velp Scientifica

model: FOC 215E
Rif: 44

EUR 0,00
#29: Ploter Canon IPF710 Marka: Canon

model: IPF710
Rif: 30

EUR 0,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Thu 01/05/2025 godziny 06:45 page 1



Katalog przedmiotów Licytacja #23295 Pomiary morskie -
Sprz?t i wyposa?enie - Upad?o?? 83/2022 - S?d w Neapolu -

Sprzeda? 7
Pocz?tek Thu 20/06/2024 godziny 16:00

Koniec Mon 22/07/2024 godziny 16:00
P?ac?:Do 29/07/2024

Depozyt kaucyjny: EUR 200,00

#30: Ploter Canon IPF765 Marka: Canon
model: IPF765
Rif: 29

EUR 0,00
#31: Drukarka wielofunkcyjna Kyocera PF470 Marka: Kyocera

model: PF470
Rif: 35

EUR 0,00
#32: Sprz?t elektroniczny Rif: 1+

EUR 0,00
#33: Wyposa?enie ?eglarskie Rif: 47+

EUR 0,00
#34: N. 2 Grupy ci?g?o?ci UPS Riello Marka: Riello

Rif: 41.42

EUR 0,00
#35: Rack Serwerowy Tecnosteel F6624VB Marka: Tecnosteel

model: F6624VB
Rif: 43

EUR 0,00
#36: N. 15 Pó?ki Herkules Rif: 23

EUR 0,00
#37: ?uraw ?elazny Rif: 36

EUR 0,00
#38: R?czny transpalet Doosan AC25 Marka: Doosan

model: AC25
Rok: 2013
Rif: 33

EUR 0,00
#39: N. 2 ?odzie Rif: 62.63

EUR 0,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Thu 01/05/2025 godziny 06:45 page 2



Katalog przedmiotów Licytacja #23295 Pomiary morskie -
Sprz?t i wyposa?enie - Upad?o?? 83/2022 - S?d w Neapolu -

Sprzeda? 7
Pocz?tek Thu 20/06/2024 godziny 16:00

Koniec Mon 22/07/2024 godziny 16:00
P?ac?:Do 29/07/2024

Depozyt kaucyjny: EUR 200,00

#40: N. 2 Klimatyzatory Rif: 38.4

EUR 0,00
#41: Meble i wyposa?enie biura Rif: 51+

EUR 0,00

KOMBINACJE

Sprz?t do pomiarów morskich
EUR 2.000,00

#1: System Lars - Wyrzut i Odzyskiwanie
Narz?dzi Morskich

Rif: 39

#2: Multibeam i Sonda Rif: 2.3

#3: GPS Glonass 1/L2/DGPS z kablami Marka: Cnav
model: Cnav 3050
Rif: 14

#4: MRU Smc IMU-108-30 Marka: Smc
model: IMU-108-30
Numer inwentarza: 1082932
Rif: 4

#5: MRU Seatex MRU-M-MB3 Marka: Seatex
model: MRU-M-MB3
Rif: 5

#6: Odbiornik GPS Hemisphere VS110 Marka: Hemisphere
model: VS110
Rif: 6

#7: Odbiornik GPS i Antena Marka: Veripos
model: LD3
Rif: 7

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Thu 01/05/2025 godziny 06:45 page 3



Katalog przedmiotów Licytacja #23295 Pomiary morskie -
Sprz?t i wyposa?enie - Upad?o?? 83/2022 - S?d w Neapolu -

Sprzeda? 7
Pocz?tek Thu 20/06/2024 godziny 16:00

Koniec Mon 22/07/2024 godziny 16:00
P?ac?:Do 29/07/2024

Depozyt kaucyjny: EUR 200,00

#8: Odbiornik GPS Veripos LD3 z anten? Marka: Veripos
model: LD3
Rif: 8

#9: Odbiornik GPS Hemisphere Vector VS330 -
A

Marka: Hemisphere
model: Vector VS330
Rif: 9

#10: Odbiornik GPS Fugro 9205-GNSS z
anten?

Marka: Fugro
model: 9205-GNSS
Rif: 10

#11: Antena GPS Hemisphere Vector V113 Marka: Hemisphere
model: Vector V113
Rif: 11

#12: Antena GPS Hemisphere Vector V103
Compass

Marka: Hemisphere
model: Vector V103 Compass 
Rif: 12

#13: Antena GPS Hemisphere A42 SM WB
ANT

Marka: Hemisphere
model: A42 SM WB ANT
Rif: 13

#14: Inteligentna Antena GPS Hemisphere
Vector 113

Marka: Hemisphere
model: Vector 113
Rif: 15

#15: Odbiornik GPS Hemisphere Vector V103
Compass

Marka: Hemisphere
model: Vector 103 GPS Compass
Rif: 16

#16: Odbiornik GPS Hemisphere Vector VS330
- B

Marka: Hemisphere
model: Vector VS330
Rif: 17

#17: N. 3 Odbiorniki Satel OY Satelline 3AS
VHF

Marka: Satel OY
model: Satelline 3AS VHF
Rif: 18

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Thu 01/05/2025 godziny 06:45 page 4



Katalog przedmiotów Licytacja #23295 Pomiary morskie -
Sprz?t i wyposa?enie - Upad?o?? 83/2022 - S?d w Neapolu -

Sprzeda? 7
Pocz?tek Thu 20/06/2024 godziny 16:00

Koniec Mon 22/07/2024 godziny 16:00
P?ac?:Do 29/07/2024

Depozyt kaucyjny: EUR 200,00

#18: N. 3 Odbiorniki Satel OY Satelline 3AS
VHF

Marka: Satel OY
model: Satelline 3AS VHF
Rif: 18

#19: N. 3 Odbiorniki Satel OY Satelline 3AS
VHF

Marka: Satel OY 
model: Satelline 3AS VHF
Rif: 18

#20: Sonda Multiparametryczna Valeport
CTD606

Marka: Valeport
model: CTD606
Rif: 34

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Thu 01/05/2025 godziny 06:45 page 5


